MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 126, DE 4 DE MAIO DE 2017

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria

PGR n.º 421, de 24 de agosto de 1992, e pelo Regimento Interno do MPF, aprovado pela Portaria

PGR n.º 382, de 5 de maio de 2015, e nos termos da Portaria PGR n. 786, de 29 de setembro de

2015 e artigo 38, da Portaria PRR 3ª Região nº 54, de 22 de fevereiro de 2017, resolve:

Art.1º.  Designar,  a  pedido,  para  atuarem  em  conjunto,  ou  eventualmente  em

separado,  no  Habeas  Corpus  nº  0002963-63.2017.4.03.0000  e  feitos  conexos,  os  Procuradores

Regionais da República Denise Neves Abade e Álvaro Luiz de Mattos Stipp.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor nesta data.

Dê-se ciência aos Procuradores Regionais da República designados, à Coordenadoria

Jurídica e à Divisão de Apoio às Áreas Cível e Criminal.

MARIA CRISTIANA SIMÕES AMORIM ZIOUVA

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no DMPF-e,  Brasília,  DF.,    5.  maio  2017,

Caderno Extrajudicial. p.   8

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104689/DMPF_EXTRAJUD_20170505.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104689/DMPF_EXTRAJUD_20170505.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104689/DMPF_EXTRAJUD_20170505.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104689/DMPF_EXTRAJUD_20170505.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104689/DMPF_EXTRAJUD_20170505.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://intranet.prr3.mpf.mp.br/index.php/arquivos-geral/Portarias/Portarias-2017/Regulamentar/Portaria-054-2017/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146